
CigOus...lll, 

Smlouva o dílo (Smlouva) 

uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění mezi smluvními stranami: 

ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ BOTANIKY AV ČR v.v.i. 

Sídlo 

zastoupená 

IČO 

bankovní spojení 

číslo účtu 

telefon 

e-mail

dále také „objednatel" 

Rozvojová 263 , 165 00 , Praha 6 

RNDr. Martinem Vágnerem, CSc. - ředitelem 

61389030 

ČS 

4193962 

IČO 

DIČ 

bankovní spojení 

číslo účtu 

telefon 

e-mail

dále také „zhotovitel" 

a 

Cigdus s.r.o. 

subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 184391 

sídlo Nad Vršovskou horou 416, 140 00 Praha 1 O - Michle zastoupená - jednatel 

24161969 

CZ24161969 

Raiffeisen Bank  

společně dále také „smluvní strany" 

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v době sjednané
v této Smlouvě, kterým je dodávka a montáž nových plynových kotlů do kotelny výměnou za původní

Stránka 1 z 9















CigDus...mB, 

a) zhotovitel je v prodlení při zahájení či provádění prací delší než 15 pracovních dnů oproti termínům
uvedeným v čl. IV. této Smlouvy,
b) Zhotovitel je v prodlení s dokončením díla delší než 20 pracovních dnů oproti smluveným termínům,
c) zhotovitel jednostranně uplatnil změnu rozsahu stavby nebo podmínek jejího provádění bez
souhlasu objednatele.

11.3. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit, pokud je objednatel v prodlení s úhradou dlužné částky delší, 
než 30 dnů oproti smluveným termínům. 

11 .4.Oprávněná smluvní strana je povinna své odstoupení písemně oznámit druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o porušení příslušné smluvní povinnosti dozvěděla. V oznámení musí 
být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje s výslovným odvoláním na příslušné 
ustanovení smlouvy, která ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
neplatné. 

11.5. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně 

11.6. V případě odstoupení je objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu dosud provedené části díla, od 
níž smí odečíst částky, připadající na smluvní pokutu, náhradu škody a náklady vzniklé objednateli 
v souvislosti s ukončením smlouvy. 

XII. Ostatní ujednání

12.1. Účastníci ustanovují tyto své zástupce: 

Zástupce objednatele ve věcech smluvních 

IZástupci zhotovitele pověření jednáním ve věcech 
technických 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních 

IZástupci zhotovitele pověření jednáním ve věcech 
technických 

12.2. Za adresu pro doručování písemností se považuje adresa sídla objednatele a zhotovitele nebo 
emailové adresy uvedené v odst.12.1. této Smlouvy. 

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku 
v aktuálním znění. 

13.2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných touto Smlouvou, budou 
řešit především vzájemnou dohodou a případě věcně a místně příslušným soudem české republiky. 

13.3. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

Stránka 8 z 9 



_ggous...a 
13.4. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

13.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

13.6. Nedílnou součástí této smlouvy Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele ze dne 8.12.2021. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a to včetně dalších příloh, souhlasí s jejím obsahem 
a na důkaz srozumění s výše uvedeným připojují podpisy oprávněných čí řádně zmocněných osob 
následovně: 

V Praze dne 11.01.2022 

Za Objednatele: 

RNDr. Martinem Vágnerem , CSc. - ředitel 

Stránka 9 z 9 

Za Zhotovitele: 

, jednatel Cigdus s.r.o. 
v.z. Pavel Snětina



 

CigDus s.r.o.
Nad Vršovskou 416, Praha 10 110 00
IČ: 24161969 DIČ: CZ24161969
www.cigdus.cz

CiqDusJ]]]L

Položkový rozoočet
Investor:

Název: Rekonstrukce kotelny - výměna kotlů
Profese: Vytápěni

P.č :. pol Název položky MJ | množství cena / MJ celkem (Kč)
1 Kotelna - dodávka DeDietrich

1 1 Demontáže
1 2 Demontáž kotle ks 2 2 300 Kč 4 600 Kč
1 3 Kotlová část
1 4 Dodávka:
1 5 Sestava 2 kondenzačních plynových kotlů
1 6 KONDENZAČNÍ KOTEL C 230-85 EKO DIEMATIC - M3 ks 1 183 990 Kč 183 990 Kč
1 7 KONDENZAČNÍ KOTEL C 230-85 EKO K3 ks 1 172 490 Kč 172 490 Kč
1 9 Primární modulační čerpadlo pro AMC 45 až 115 ks 2 9 190 Kč 18 380 Kč
1 10 Hydraulická spojka DN 65 do 350 kW ks 1 18 620 Kč 18 620 Kč
1 11 rozhraní pro kotlové čerpadlo SCU-X03 ks 2 3 200 Kč 6 400 Kč
1 12 Ponorné čidlo s jímkou do 350 kW ks 1 640 Kč 640 Kč
1 14 Izolace hydraulické spojky do 350 kW ks 1 2 560 Kč 2 560 Kč
1 15 Čidlo pro směšovaný okruh ks 1 950 Kč 950 Kč
1 16 Deska + čidlo pro 2. směšovaný okruh ks 1 2 150 Kč 2 150 Kč
1 17 Neutralizační zařízení DN 2 s granulátem (bez čerpadla, do 450 kW) ks 1 7 590 Kč 7 590 Kč
1 18 expanze N 200L ks 1 12 300 Kč 12 300 Kč

Komíny
1 19 Trubka DN 125 mm 2x26 m bm 16 980 Kč 15 680 Kč
1 20 Trubka DN 125 mm 1 m ks 4 735 Kč 2 940 Kč
1 21 Trubka DN 125 mm 0,5 m ks 4 450 Kč 1 800 Kč
1 22 Sada šachta 125 mm ks 2 3 980 Kč 7 960 Kč
1 23 Koleno 90° 125 mm ks 2 720 Kč 1 440 Kč
1 24 Koleno 90° revizní 125 mm ks 2 1 350 Kč 2 700 Kč
1 25 Redukce ks 2 923 Kč 1 846 Kč
1 26 Komponenty,přesun,revize kpl 1 2 890 Kč 2 890 Kč

Ostatní
1 27 dálkový přenos dat pomocí internetu kpl 0 13 500 Kč 0 Kč
1 28 Uvedení do provozu, kotlů a regulace (v ceně kotlů) kpl 1 6 500 Kč 6 500 Kč

Celkem kotlová část 474 426 Kč

2 1 Kotelna - strojní část
2 2 Armatury + čerpadla
2 3 Čerpadlo Grundfoss Magna 1 25-60 TV ks 2 14 650 Kč 29 300 Kč
2 4 Čerpadlo Grundfoss Magna 1 32-80 UT ks 3 20 120 Kč 60 360 Kč
2 5 Trojcestný směšovací ventil H525 vč. pohonu ks 1 15 860 Kč 15 860 Kč
2 6 Trojcestný směšovací ventil H520 vč. pohonu ks 2 14 560 Kč 29 120 Kč
2 7 Trojcestný směšovací ventil H515 vč. pohonu ks 1 13 520 Kč 13 520 Kč
2 8 Sroubení ks 15 320 Kč 4 800 Kč
2 9 Kulový kohout závitový s vnitřními závity PN40/180 GIACOMINI R2500
2 11 dtto - 3/4" ks 2 250 Kč 500 Kč
2 12 dtto-G 1" ks 8 380 Kč 3 040 Kč
2 13 dtto - G 5/4" ks 4 530 Kč 2 120 Kč
2 15 Vypouštěcí kulový kohout GIACOMINI R608 1/2" ks 2 290 Kč 580 Kč
2 16 Automatický odvzdušňovací ventil R88 1/2" ks 4 350 Kč 1 400 Kč
2 17 Zpětný ventil 5/4" ks 2 852 Kč 1 704 Kč
2 18 Zpětný ventil 1" ks 4 520 Kč 2 080 Kč
2 19 Filtr závitový DN25/10 ks 1 752 Kč 752 Kč
2 20 Filtr závitový DN50/10 ks 2 1 230 Kč 2 460 Kč
2 21 Manometr R750 0-10bar ks 6 462 Kč 2 772 Kč
2 22 Manometrový kohout ks 6 360 Kč 2 160 Kč
2 23 Teploměr 100 ks 6 550 Kč 3 300 Kč
2 24 Potrubí Cu
2 25 28 m 12 335 Kč 4 020 Kč
2 26 35 m 12 420 Kč 5 040 Kč
2 27 42 m 12 499 Kč 5 988 Kč
2 28 kolena, přechody kpl 1 12 500 Kč 12 500 Kč



CigDus s.r.o.
Nad Vršovskou 416, Praha 10 110 00
IČ: 24161969 DIČ: CZ24161969
www.cigdus.cz

CiqDusJ]]]L

2 29 Výměna kotle/1 etapa kpl 1 18 000 Kč 18 000 Kč
2 30 Výměna kotle/Montáž kotelny /2etapa kpl 1 25 600 Kč 25 600 Kč
2 31 Izolace tepelné
2 32 Isover AI polep do 65/40 m 25 350 Kč 8 750 Kč
2 33 Nátěry
2 34 Nátěr potrubí syntetický do ON50 2x základní m 14 98 Kč 1 372 Kč
2 35 Kovové doplňkové konstrukce
2 36 závěsné objímky kpl 1 2 500 Kč 2 500 Kč
2 37 Odvod kondenzátu ?
2 38 PVC odpadní trubky a tvarovky 40x1,8 kpl 1 1 520 Kč 1 520 Kč
2 39 Vypuštění a napuštění otopného systému m3 1 2 200 Kč 2 200 Kč

Celkem strojní část 263 318 Kč

3 1 Plyn
3 2 Trubka Cu 42 m 3 499 Kč 1 497 Kč
3 3 Trubka Cu 35 m 6 420 Kč 2 520 Kč
3 4 Trubka Cu 28 m 2 335 Kč 670 Kč
3 5 kolena, přechody kpl 1 5 800 Kč 5 800 Kč
3 6 Kulový uzávěr DN 20, G 1" ks 3 452 Kč 1 356 Kč
3 7 Kulový uzávěr DN 15, G 1/2" ks 1 220 Kč 220 Kč
3 8 nátěr potrubí m 4 98 Kč 392 Kč
3 9 Tlaková zkouška těsnosti potrubí - zkouška, do DN 80 kpl 1 2 250 Kč 2 250 Kč
3 10 Montáž kpl 1 9 800 Kč 9 800 Kč
3 11 Úprava /zvednutí akumulace plynu
3 12 demontáž , úprava přípojek, nastavení podpěr kpl 2 9 802 Kč 19 604 Kč
3 13 Ostatní náklady
3 14 Revize ks 1 3 500 Kč 3 500 Kč

Cel klem plyn 47 609 Kč

4 1 Měření a requlace + elektro
4 2 Rozvaděč
4 3 Demontáže kpl 1 2 150 Kč 2 150 Kč
4 7 rozvaděč plastový kpl 1 5 860 Kč 5 860 Kč
4 8 Jistič jednopólový B 6/1 kpl 1 150 Kč 150 Kč
4 9 Jistič jednopólový B 10/1 kpl 4 150 Kč 600 Kč
4 10 Zásuvka 230V na DIN lištu Z7-SD230 kpl 1 400 Kč 400 Kč
4 11 Jistič jednopólový B 16/1 kpl 1 150 Kč 150 Kč
4 12 vybavení kpl 1 2 560 Kč 2 560 Kč
4 13 Kabely
4 14 Kabel (JYTY, CYKY) m 58 35 Kč 2 030 Kč
4 15 Kabelová trasa - kabelový žlab včetně přísluš. kpl 1 1 850 Kč 1 850 Kč
4 16 Ostatní
4 17 Spínač domovní jednopól. vypínač 250V 10A kpl 1 256 Kč 256 Kč
4 18 Úprava stávajícího rozvaděče NN - osazení nového jističe, propoj, materiál, kpl 2 2 530 Kč 5 060 Kč
4 19 Nastavení zařízení, zaregulování a uvedení do provozu hod 24 550 Kč 13 200 Kč
4 20 Revize elektro kpl 1 3 500 Kč 3 500 Kč
4 21 Montáž kpl 1 15 600 Kč 15 600 Kč

Celkem MaR a elektro 53 366 Kč

5 1 Stavební úpravy
5 2 vybourání komína a kouřovodu kpl 1 12 540 Kč 12 540 Kč
5 3 zpětné zazdění kpl 1 9 800 Kč 9 800 Kč

Celkem stavební úpravy 22 340 Kč

6 1 Ostatní
6 2 Zkoušky
6 3 Tlaková zkouška dle CSN 06 0310 hod 24 150 Kč 3 600 Kč
6 4 Topná zkouška dle CSN 06 0310 hod 24 150 Kč 3 600 Kč
6 5 Svářecí souprava kpl 1 5 600 Kč 5 600 Kč
6 6 Doprava kpl 1 2 200 Kč 2 200 Kč

Celkem ostatní 15 000 Kč
Celkem za dílo 876 059 Kč



  

CigDus s.r.o.
Nad Vršovskou 416, Praha 10 110 00
IČ: 24161969 DIČ: CZ24161969
www.cigdus.cz

cígDus inn

876 059 Kč
183 972 Kč

1060 031 Kč

 

Cena celkem bez DPH
21% DPH
Cena celkem s DPH

Platnost této nabídky je 30 dnů od data vyhotoveníPří
vod vzduchu je z prostoru kotelny

V Praze dne 08.12. 2021   
Za firmu CigDus s.r.o.
Vypracovaxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx




